Benzer bir durum klasik Türk şiirine pek çok açıdan modellik eden Fars
edebiyatında da mevcuttur. Fars edebiyatının antoloji özellikleri gösteren
ilk eseri olarak, şairlerin kısa biyografileri ve şiir örneklerini bir araya geti-
ren ve daha sonra tezkire olarak adlandırılacak türe öncülük eden Avfî (ö.
629/1232)’nin Lübâbü’l-Elbâb’ı kabul edilir (Yazıcı 2006: 30). Fars edebiya-
tında daha sonra düzenlenen şiir mecmualarında da verilen kısa biyografik
bilgilerin söz konusu mecmualara tezkire özelliği kazandırdığı bilinmektedir
(Yazıcı 2006: 30).